

Strukturovaná kabeláž - kat.6 hospodářská budova
ORIGINAL

No.	Produkt	Inf.	ks/m	cena/ks/m	cena celkem
101	Rack 19 inch, D+M, výška 20U, nástěnný, hl 500mm	ks	1	7 800,00 Kč	7 800,00 Kč
102	Zřízení přívodu 230V včetně dodávky jističe	ks	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
103	Kabel CYKY 3x1,5	m	10	14,00 Kč	140,00 Kč
104	CY16 žz uzemnění D+M	m	10	50,00 Kč	500,00 Kč
105	Panel černý, 1HU,24 port, 6	ks	2	1 600,00 Kč	3 200,00 Kč
106	Panel telefonní 50pp	ks	1	1 650,00 Kč	1 650,00 Kč
107	Panel optika, včetně vany a konektorů SM	ks	1	2 700,00 Kč	2 700,00 Kč
108	19" vyvazovací panel 5x plast háček 1U	ks	3	616,00 Kč	1 848,00 Kč
109	19" napájecí panel 3m 5x220VBK, montovatelné do 19" racku	ks	1	750,00 Kč	750,00 Kč
110	MONT. PATCH PANELU BEZ UKONČENÍ KABELŮ	ks	8	100,00 Kč	800,00 Kč
111	Kabel KAT6 D+M	ks	2900	8,50 Kč	24 650,00 Kč
112	MONT DVOJZÁSUVKY	ks	22	50,00 Kč	1 100,00 Kč
113	Dvojjzásuvka2xRJ45 KAT 6	ks	22	420,00 Kč	9 240,00 Kč
114	UKONČENÍ - FORMA NA KABELU KAT6	ks	88	100,00 Kč	8 800,00 Kč
115	MĚŘENÍ 1 KABELU K6, vyhotovení protokolu	ks	44	45,00 Kč	1 980,00 Kč
116	je součástí silnoproudu	m	25	590,00 Kč	14 750,00 Kč
117	Kabel SYKFY 20x2x0,5	m	10	27,00 Kč	270,00 Kč
118	patch kabel cat. 6 2m	ks	20	60,00 Kč	1 200,00 Kč
119	Krabice KO 68 pod omítku, do žlabu, do podlahové krabice	ks	44	5,00 Kč	220,00 Kč
120	Odvíčkování a zavíčkování krabice na závit	ks	22	5,00 Kč	110,00 Kč
121	Vyhledání vývodu, krabice	ks	44	50,00 Kč	2 200,00 Kč
122	Trubka Monoflex,PVC pod omítkou 23-50 mm	m	185	6,20 Kč	1 147,00 Kč
123	AY 2,5 B	m	185	3,00 Kč	555,00 Kč
124	Vodič v trubkovodu AY 2,5	m	185	2,00 Kč	370,00 Kč
125	Požární ucpávka do 100x100mm	ks	5	490,00 Kč	2 450,00 Kč

Cena celkem bez DPH
89 930,00 Kč